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Mois de Fevrier 2025



%&J ﬁgﬁgg%m Trafic commercial

NAPOLEON
BONAPARTE Mois : 2/2025

Trafic du mois : février 2025

I e e e N e PR
5005 29 226 29 226 175 819 273 697
D 321 29 426 0 0 426 29 426 20 883 59177
Total 642 58 607 0 0 928 58 652 196 702 332 874
Diff. % -7,36% 3,14% 3,22% -2,91% -4,24%
Delta -51 1786 1831 -5 905 -14 753

Trafic du mois : février 2024

2024 27572 27 572 185 463 276 979
D 346 29 249 0 0 nr 29 249 17 144 70 648
Total 693 56 821 0 0 56 821 202 607 347 627

Trafic annuel cumulé jusqu'au : février 2025

58 585 1012 58 585 363 002 537 027

2025 D 692 60 837 0 0 978 60 837 38 818 132708
Total 1384 119 422 91 0 1990 119 422 401 820 669 735

Diff. % -6,80% -0,55% -0,55% 3.31% 281,83%

Delta -101 -661 -661 12 871 494 334

Trafic annuel cumulé jusqu'au : février 2024

2024 58 639 58 639 354010 140 462
D 743 61444 0 0 0 61444 34939 34939
Total 1485 120 083 120 083 388 949 175 401
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| AEROPORT
AJACCIO
NAPOLEON
BONAPARTE

Statistiques mensuelles

Mois : 2/2025

Pics Trafic Commercial

Pics journaliers jusqu'a février

Trafic commercial

Pics journaliers pour février

21/02/2025
19/02/2025

28/02/2025

24/02/2025

2 890 Passagers 03/01/2025
12 944 Fret (Kgs) 22/01/2025

17 935 Courrier (Kgs)

28/02/2025

27 Vols 03/01/2025 38 Vols

Moyennes journaliéres

17 935 Courri

3 878 Passagers
13 582 Fret (Kgs)

er (Kgs)

Moyennes journaliéres pour février

2 095 Passagers
7 025 Fret (Kgs)
11 888 Courrier (Kgs)
23 Vols

Résultats mensuels

Pour février

Moyennes journaliéres jusqu'a février

2 024 Passagers
6811 Fret (Kgs)
11 351 Courrier (Kgs)

23 Vols

16/04/2025

58 652 Passagers
196 702 Fret (Kgs)
332 874 Courrier (Kgs)

642 Vols

Jusqu’a février

119 422 Passagers
401 820 Fret (Kgs)
669 735 Courrier (Kgs)

1384 Vols

Moyennes jusqu'a février

59 711 Passagers
200 910 Fret (Kgs)
334 868 Courrier (Kgs)

692 Vols
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A\l AEROPORT
% AJACCIO
NAPOLEON
BONAPARTE

Trafic commercial par escale

Trafic commercial

SAINT-BRIEUC
TOULOUSE

Total

BALE

CALVI
CHATEAUROUX
FIGARI

LA ROCHELLE
LIMOGES

LYON ST EXUPERY
MARSEILLE
MONTPELLIER
NANTES

NICE

PARIS ORLY
TOULOUSE
HAMBOURG FINKENWERDER

Total

PARIS ORLY

Total

MARSEILLE

Total

ALBERT BRAY

Total

LAVAL
MARSEILLE

Total

BASTIA
MARSEILLE

Total

BASTIA

LE PUY

MARSEILLE

Total

24
166

176

171

16

563

22

22

50

50

21
21

42

I

10

AERO 4M
0 1
0 1
0 2
AIR CORSICA
0 1
0 0
0 0
0 2
0 1
84 0
1750 24
20 637 160
0 0
0 0
9352 148
21010 168
1064 16
0 0
53 897 520
AIR FRANCE
2762 24
2762 24
ASL AIRLINE FRANCE
0 48
0 48
JET NETHERLANDS BV
60 0
60 0
SUN AIR SCANDINAVIA
64
0
64 0
SWIFT AIR
0 20
0 20
0 40
TWIN JET
0
38
0
38 8

39
39

78

89

81

1734

20 747

8795

22943

952

55341

3233

3233

1 39
1 39
2 78
1 89
2 0
= 0
1 0
1 81
= -84
0 -16
-6 110
2 0
2 0
-28 -557
-3 1933
0 112
= 0
-43 1444
2 471
2 a7
2 0
> 0
2 -60
> -60
2 -64
2 0
-4 -64
=
=
> 0
0 0
2 -38
0 0
> -38

100,00%
100,00%

100,00%

100,00%
-100,00%
-100,00%

100,00%

100,00%
-100,00%

0,00%
-3,61%
-100,00%
-100,00%
-15,91%
-1,75%
0,00%
-100,00%

-7,64%

9,09%

9,09%

-4,00%

-4,00%

-100,00%

-100,00%

-100,00%
-100,00%

-100,00%

-4,76%
-4,76%

-4,76%

0,00%

-100,00%

0,00%

-20,00%

I B N B T L B

100,00%
100,00%

100,00%

100,00%
0,00%
0,00%
0,00%

100,00%

-100,00%
-0,91%
0,53%
0,00%
0,00%
-5,96%
9,20%

-10,53%
0,00%

2,68%

17,05%

17,05%

0,00%

0,00%

-100,00%

-100,00%

-100,00%
-100,00%

-100,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

-100,00%

0,00%

-100,00%

ol | el sesnl el seesl ] ]
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NAPOLEON

% ASRcaia Nombre de pax par escale
BONAPARTE Période du : 01/02/2025 au : 28/02/2025 Trafic commercial

T T e
89

BALE 89 0 0 0
BASTIA 0 0 0 0 0
FIGARI 0 0 0 0 0
LA ROCHELLE 81 81 0 0 0
LYON ST EXUPERY 1734 1734 24 0 0
MARSEILLE 20 747 20 747 138 0 0
NICE 8795 8795 75 0 0
PARIS ORLY 26 176 26 176 681 0 0
SAINT-BRIEUC 39 39 0 0 0
TOULOUSE 991 991 10 0 0

I T T I I
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% AEROBRT Classement des escales par nombre de pax

NAPOLEON
BONAPARTE Mois : 02 Année : 2025 Top: 15 Trafic commercial

e e

PARIS ORLY 26 176 23772 2404 10,11% 50 689 47 807 2882 6,03%
MARSEILLE 20 747 20 637 110 0,53% 42 098 41999 99 0,24%
NICE 8 795 9352 -557 -5,96% 17 620 17 861 -241 -1,35%
LYON ST EXUPERY 1734 1750 -16 -0,91% 4061 40 558 -36 497 -89,99%
TOULOUSE 991 1064 -73 -6,86% 2 327 2740 -413 -15,07%
BALE 89 0 89 100,00% 89 0 89 100,00%
LA ROCHELLE 81 0 81 100,00% 81 0 81 100,00%
SAINT-BRIEUC 39 0 39 100,00% 39 0 39 100,00%
ANNECY 0 0 0 0,00% 31 0 31 100,00%
BASTIA 0 0 0 0,00% 4 0 4 100,00%
BORDEAUX 0 0 0 0,00% 334 939 -605 -64,43%
CAEN 0 0 0 0,00% 69 0 69 100,00%
CHARLEROI 0 0 0 0,00% 281 219 62 28,31%
FIGARI 0 0 0 0,00% 0 64 -64 -100,00%
GENEVE 0 0 0 0,00% 31 0 31 100,00%
LILLE 0 0 0 0,00% 329 1046 =717 -68,55%
MULHOUSE 0 0 0 0,00% 82 0 82 100,00%
NANTES 0 0 0 0,00% 599 1266 -667 -52,69%
PORTO 0 0 0 0,00% 310 362 -52 -14,36%
ROME 0 0 0 0,00% 90 0 90 100,00%
STRASBOURG 0 0 0 0,00% 258 919 -661 -71,93%
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% AEROPORT Trafic par compagnie, nature de vol et sens

NAPOLEON
BONAPARTE Mois : 02 Année : 2025

T

Pax Pax non Pax Pax
Vols . Pax tota
Payant Payant Corresp. Transit
39

EXslir
0 Kg
960

|
39

AERO 4M A 1 0 0 0 0 0

NON REGULIER MIXTE D 1 39 0 0 0 39 0 0 960

2 78 0 0 0 78 0 0 1920

Total 2 78 0 (i} 0 78 0 0 1920

AIR CORSICA A 1 0 0 0 0 0 0 0 0

MISE EN PLACE D 1 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0

A 1 81 0 0 0 81 0 0 0

NON REGULIER MIXTE D 1 89 0 0 0 89 4149 0 0

2 170 0 0 0 170 4149 0 0

A 258 27472 7 0 0 27479 39887 0 212419

REGULIER MIXTE D 258 27669 23 0 0 27692 13646 0 208375

516 55141 30 0 0 55171 53533 0 420794

Total 520 55311 30 (i} 0 55341 57682 0 420794

AIR FRANCE A 12 1621 6 0 0 1627 0 0 14728

REGULIER MIXTE D 12 1597 9 0 0 1606 0 0 15243

24 3218 15 0 0 3233 0 0 29971

Total 24 3218 15 (i} ()} 3233 ()} 0 29971

ASL AIRLINE A 24 0 0 0 0 0 0 268053 0

FRANCE REGULIER POSTAUX D 24 0 0 0 0 0 3088 59177 0

48 0 0 0 0 0 3088 327230 0

Total 48 ()} 0 (i} 0 0 3088 327230 ()}

SWIFT AIR D 20 0 0 0 0 0 0 0 0
MISE EN PLACE

20 0 0 0 0 0 0 0 0

REGULIER CARGO A 20 0 0 0 0 0 135162 5 644 0

20 0 0 0 0 0 135162 5 644 0

Total 40 0 0 0 0 0 135162 5644 0

TWIN JET D 4 0 0 0 0 0 0 0 0
MISE EN PLACE

4 0 0 0 0 0 0 0 0

REGULIER CARGO A ‘ 0 0 0 0 0 o 0 0

4 0 0 0 0 0 770 0 0

Total 8 ()} 0 0 0 0 770 0 ()}

G ||| e sow| 45 0 o sesa | 196702 | a32u7s | asaces.
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NAPOLEON

!l AEROPORT : : : .
% AJACCIO Poids courrier et fret par mois, compagnie et sens
I Période du : 01/02/2025 au : 28/02/2025 Trafic commercial

o | ompegie T e retig) | Courer kg

février XK/CCM AIR CORSICA Arrivée 39887 0
Départ 17 795 0

Total 57 682 0

50/FPO ASL AIRLINE FRANCE Arrivée 0 268 053
Départ 3088 59 177

Total 3088 327 230

W3/SWT SWIFT AIR Arrivée 135162 5644
Total 135 162 5644

T7/TJT TWIN JET Arrivée 770 0
Total 770 0

Total Arrivée 175 819 273 697
Total Départ 20 883 59 177
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